
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 29 stycznia 2014 r. 
 

Poz. 4 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania  
programu współpracy Ministra Pracy i Polityki Społecznej na lata 2015–2017  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 392) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 33 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie powołania 
zespołu do spraw opracowania programu współpracy Ministra Pracy i Polityki Społecznej na lata 2015–2017  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w § 3 w pkt 3 po lit. g średnik zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się lit. h oraz i w brzmieniu: 

„h)  Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, 

  i)  Departament Dialogu i Partnerstwa Społecznego;”. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Władysław Kosiniak-Kamysz 

 
 
 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


